pensons que c'est plut6t Butx , sur la Malle , enlre Porrcntraj et Delle. L'eglisc de cette

localis est placee eocore aujourd'hui sous l'iovocatioa de Sl-Maurice. Liüfroy de Buix ,

Chevalier que Von reocootre vers la fin du 12* siede apparticot egalemeot h cc lieu, el

non a Bou-la-Villc.

'La plaiue de Roncalie , eotre CromoDe et Plaisaoce. C'est dans cette Diele que furent

portees plusieurs loi» poor r&ablir I« paix et la securite publique. Les droit* rt'-xalieni y
furcnl discules et fixes ; Frederic y promulga aussi une coostitulion des lief» , ect.
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217.

Leüre J'Orllicb, t'vAqae de Bdle, an pape Alexandre DI, poor le prier de mdlre fin

ii on difleVend qui exislail enlre Bonrcard d'Asael el l'abbaje de Lucelle, an sujet

dun Unefice a GhannoiDf. m 1149.'

(De I 'original , anx archir« de l'aoc. erAch* de Bale.)

Patri ac domino suo , uniuersalis ecclcsie summo pontifici , 0.

Basiliensis ecclesie minister humilis filialem obedientiam. Quoniam

ad examinationem iustitie veritati teslimonium perhibere maxime

inaurtbus Sancte Romane ecclesie iustum , honestum , acnecessa-

rium esse duximus, idcirco conlrouersia que iam dudum inter ec-

clesiam Lticelanensem et Bttrchardum de Atuel emcrsit
,
prout in

auribus nostris agitata est, uobis necessario significauimus, cui ter-

minandaesaepe ac multam desudauimus. Sed per successiones tempo-

rum saepe numero renouata ,
tanquam rediuiuo fomite , his diebus

in integrum rediit. Burchardus itaque de Calmillis patruus uideli-

cet prefati B. de Amel, beneflcium quod dicitur Calmillis, Henrico

fralre suo
,
patre uidelicet eiusdem B. de Atutl uiuente et non re-

clamante , ab Alberone , beate memorie Basiliensi episcopo, benefi-

ciali iure quiete possedit. Dei autem ductus intuilu B. de CKalmillis

dictum beneflcium omni iure quo ipse possederat , ea conditione

prefato episcopo Alberone , me presente , reddidit
, quatenus iilud

pro remedio anime suc, suorumque parentum ecclesie Lucelen» et

pauperibus in ea Deo seruientibuslegilima donatione conferret ; post

decessum uero Domini mei Alberonis episcopi , prefatus B. de Asuel

contentionem aduersus ecclesiam Lucelensem super predicto bene-

ficio iniit
,
que nobis in episcopalu succedentibus in manum nostram

non semel , sed bis resignata est , et ad plenum terminata credeba-

tur. Tertio , ucro , eadem Ute pullulanle abbas Lucelensis prefato

B. XXXV libras Basiliensis monele cum tribus allodiis terre, pro